



جعفر صانعی مقدم مدیر عامل «هنر و تجربه» شد

جعفر صانعی مقدم از اعضای هیات مدیره موسسه «هنر و تجربه» به عنوان مدیر عامل جدید این موسسه انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی «هنر و تجربه» به دنبال استعفای امیر حسین علم‌الهدی بنا به دلایل شخصی، هیات مدیره موسسه «هنر و تجربه» به اتفاق آرا با توجه به سوابق جعفر صانعی مقدم در سینمای ایران او را به عنوان مدیر عامل جدید موسسه «هنر و تجربه سینمای ایران» انتخاب کرد. علم‌الهدی همچنان عضو شورای سیاستگذاری و هیات مدیره این موسسه است. جعفر صانعی مقدم متولد ۱۳۳۷ در تهران، فارغ‌التحصیل مهندسی کامپیوتر از دانشگاه شهید بهشتی است. او به عنوان تهیه‌کننده واحد جنگ در شبکه اول سیما، معاون امور شهرستان‌ها در انجمن سینمای جوانان ایران، مدیر عامل انجمن سینمای جوانان ایران، معاون پشتیبانی سینمافیلم، مدیر عامل مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، مدیر جشنواره‌های بین‌المللی سینمای جوان، مدیر کل اداره نظارت و ارزشیابی و... فعالیت کرده است. صانعی مقدم همچنین از ابتدای تشکیل گروه هنر و تجربه عضو شورای سیاست‌گذاری این گروه است.

نزاع لفظی شدید بین رامبد جوان و حسین فرحبخش درباره زدونبد در «خندوانه» تندتر شد

جنگوانه!

◆ جوان: اگر ادعایی دارید با سند مطرح کنید ◆ فرحبخش: آیا این اسپانسرها متصل به بیت‌المال نیستند؟



رامبد جوان مجری برنامه پریننده «خندوانه» هم با انتشار ویدئویی در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام در ۱۷ تیر به صحبت‌های محمد حسین فرحبخش درباره علی احمدی تهیه‌کننده برنامه «خندوانه» واکنش نشان داد که همین واکنش باعث انتشار ویدئویی تندتر از فرحبخش درباره رامبد جوان شد. جوان در این ویدئو با تأکید بر اینکه فرحبخش باید از تهیه‌کننده خندوانه درخواست کتبی کند، می‌گوید: «درباره «خندوانه» برخی اوقات، بعضی‌ها صحبت‌هایی می‌کنند و ما را به حجاب‌هایی نسبت می‌دهند که اصلاً جای حرف زدن و جواب دادن ندارد، اما چند وقت پیش عزیزم در سینما (حسین آقا) حرفی راجع به من و از زبان من گفت که تا حدی غلط و دروغ و نامردی بود، که نتوانستم جواب ندهم. حسین آقا! ای بزرگ من در سینما سید علی احمدی یک تهیه‌کننده کار

می‌کردیم و برج و ساختمان می‌ساختیم، ما برای سینما، تلویزیون و حرفه خودمان کار می‌کنیم.»

جامعه صنفی تهیه‌کنندگان: عده‌ای سلیقه فردی را بر اجرائی قانون ترجیح می‌دهند

جامعه صنفی تهیه‌کنندگان به ریاست سیدضیا هاشمی که جزو قدیمی‌ترین صنف سینمای ایران است، متعاقب این اتفاقات در بیانیه‌ای با گلایه از روال در پیش گرفته شده توسط مدیریت تصویرشهر از شهردار تهران خواسته برای جلوگیری از بالاگرفتن ماجرا، هرچه زودتر جلوی رفتارهای فراقانونی را بگیرد. در بخشی از متن این بیانیه آمده است: «شهرداری هر شهر باید سمبل نظم و قانون شهر باشد، عدم رعایت قانون توسط مسئولان سینمایی شهرداری نشانہ چیست؟! اقدام‌های غیرقانونی که رسمیت پروانه‌های نمایش صادر شده

جوان: اگر سند دارید نشان دهید و اگر ندارید حرفی نزنید. باید بگویم تمام هزینه‌های «خندوانه» از اسپانسر برنامه تأمین می‌شود و ریالی از تلویزیون گرفته نمی‌شود که به عنوان بودجه تلویزیون و بیت‌المال باشد

از سوی وزارتخانه ای مرجع و مسئول را به صورت عملی زیر سوال می‌برد، آگاهانه باشد یا ناآگاهانه، اقدامی در جهت تضعیف نظام به شمار می‌رودامانت و عدم اکران فیلم‌های سینمایی با وجود داشتن مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سینمای شهرداری نشان می‌دهد با گذشت چهل سال از انقلاب اسلامی هنوز عده‌ای همچون مدیر تصویرشهر، در گوشه و کنار برخی نهادها و ارگان‌ها، سلیقه فردی خود که وام گرفته از خودسری و تعصبات شخصی است را بر اجرائی می‌چون و چرائی قانون ترجیح می‌دهند! این روزها باز هم شاهد تکرار این خودرأی بودن و جلوگیری از اکران فیلم سینمایی «خسروش زوز» در سینمای شهرداری هستیم، بدون شک سینمای شهرداری جزو اموال عمومی شهر است و هر گونه سوء مدیریت و برخورد شخصی خارج از حیطه قانون در تخصیص سالن، ظلمی آشکار است که موجب تحمیل خسارات جبران‌ناشدنی به سینما و صاحبان فیلم خواهد بود.»

نشدن فیلم «دشمن زن» در پردیس‌های سینمایی شهرداری تهران (پردیس گالری ملت، پردیس رازی، راگا، تامشا و...) را ناشی از دستور علی احمدی، مدیر موسسه تصویر شهر، مبنی بر جلوگیری از اکران این فیلم در پردیس‌های شهرداری عنوان می‌کند و می‌گوید: «آقای اوحدی (رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران) از علی احمدی خواسته است که فیلم «دشمن زن» را در سینمای شهرداری اکران کند، اما ایشان در جواب می‌گویند: «به هیچ عنوان فیلم را در سینمای شهرداری اکران نمی‌کنم؛ حتی اگر باعث اخراج من شود.»

تهیه‌کننده «دشمن زن» می‌افزاید: ایشان نه تنها با من، با برخی دیگر از تهیه‌کنندگان هم مشکل دارند. تا امروز هم فیلم‌های بسیاری از جمله «زندگی خصوصی»، «گشت ارشاد»، «هن مادر هستم» و «آس و پاس» در سینمای شهرداری اکران نشدند. علی احمدی نه تنها با

فرحبخش: بیخودی برای مردم گرسنه نقش بازی نکن! اگر روراست هستی بیا و عقبه اسپانسرهای برنامه‌ها را افشا کن. آیا این اسپانسرها متصل به بیت‌المال نیستند؟

من، با بسیاری از فیلمسازان دیگر هم غرض‌ورزی دارد.» فرحبخش می‌افزاید: «سینمای شهرداری تهران از پولی ساخته شده است که مردم تحت عنوان مالیات به شهرداری پرداخت کرده‌اند. کسی که مسئولیت موسسه تصویر شهر را بر عهده می‌گیرد باید به این موضوع واقف باشد. رئیس موسسه تصویرشهر حدود سه سال است که فیلم‌های ما را در سینمای شهرداری نمایش نمی‌دهد. من به صورت حضوری با او صحبت کردم که نتایج‌اش نداشت.» این تهیه‌کننده ادامه داد: «برای فیلم سینمایی «خالترن» ما از مؤسسه تصویر شهر درخواست کریم که سینما را اختیارمان بکنند؛ اما با اینکه سال‌ها خالی داشتند، گفتند نمی‌توانیم فیلم شما را اکران کنیم.» وی در پایان تأکید کرد که از علی احمدی به دلیل ممانعت از اکران فیلم «دشمن زن» که باعث وارد آمدن خسارات زیادی به فیلم شده به قوه قضائیه شکایت کرده است.



در چند روز گذشته جدال لفظی شدیدی بین رامبد جوان و محمدحسین فرحبخش شکل گرفته است. ابتدا فرحبخش تهیه‌کننده و کارگردان سینما در صحبت‌هایی تهیه‌کننده برنامه «خندوانه» را به زد و بند و رانت‌خواری متهم کرد و سپس رامبد جوان این ادعا را رد کرد و گفت: «اگر ادعایی دارید با سند مطرح کنید و اگر نه حرفی نزنید.» این سخنان باعث واکنش شدیدتری از سوی فرحبخش در نوزدهم تیر شد. به گزارش «بتکار» دیروز، محمد حسین فرحبخش در ویدئویی که در فضای مجازی منتشر کرد، گفت: «یابا میاد که گدا معتبر شو... پانده رفته که پاندهم بهم ۹۶ مایل ناچی هنر گفتی جواد فرحانی تهیه‌کننده خندوانه است و علی احمدی فقط کارهای تدارکات را انجام می‌دهد!» رامبد جان! تا سه سال قبل اگر ماشیت را می‌دیدند نمی‌توانستی جایگزین کنی و حالا؟! بیخودی برای مردم گرسنه نقش بازی نکن! اگر روراست هستی بیا و عقبه اسپانسرهای برنامه‌ها را افشا کن، آیا این اسپانسرها متصل به بیت‌المال نیستند؟! پول اسپانسرهایی که وارد برنامه‌ها شدند برای مردم پاره‌پاره نیست که در آبادان و خرمشهر آب هم ندارند؟ من بعد از سال‌ها کلر در سینما هستم، نمی‌توانم همزمان سه فیلم تهیه‌کنم شما را کجا سرمایه تولید متوالی سینما به شما نقش یک نمی‌دادا خندند! است که می‌گویی احمدی سابقه ۲۴ سال تهیه‌کنندگی دارد! این سابقه در کجا بوده؟ این بنده خدا تازه به واسطه اعتراض‌های ما خاطر معطل‌کرد غلطش در تصویرشهر و توقیف فیلم‌های مجوز دار از گمنامی درآمد!»

محمدحسین فرحبخش، برای اولین بار در روز پنجشنبه ۱۴ تیر، ویدئویی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد که در آن سیدعلی احمدی، مدیر عامل موسسه تصویر شهر را به‌خاطر نمایش ندادن آثارش در سینمای وابسته به شهرداری تهران مورد انتقاد قرار داد. او در این مصاحبه مدعی شد سید علی احمدی که تهیه‌کننده «خندوانه» نیز هست، در پشت پرده این برنامه مشغول رانت خواری است و به رامبد جوان درباره این تهیه‌کننده هشدار داد.

فرحبخش: به قوه قضائیه شکایت کردم

فرحبخش در گفت‌وگویی هم که با خبرگزاری یانا داشته است، اکران

اگهی مزایده اموال منقول

بموجب اجرائیه شماره ۹۶۰۱۶۱ مورخه ۹۶/۱۱/۱۷۸ شماره ۱۸۱ شعبه ۱۸۱ دادگاه حقوقی تهران محکوم له زهرا پیر جمالی سبیلی علیه تولیدی پوشاک به مدیریت مهدی قاضیل منشی محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۸۰۷۷۷۱۳۳۰ ریال بابت محکوم علیه و مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت بقیه نوبتی که حسب تقاضای محکوم له اموال محکوم علیه پس از توقیف کارشناس رسمی دادگستری نظر به خود را بدین شرح اعلام می‌نماید، شرح خصایص اراضی رسته دوز رازی به شماره سریال Adoccc۱۰۶۶ و شرح خصایص اراضی رسته دوز رازی به شماره سریال Adoccc۲۴۸۵ و چرخ رسته دوز برادر به شماره سریال ۲۰۰۵-۲۰۰۵S-۲۰۰۵S جمعاً به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیزی گردیده است مقرر است برتاریخ ۹۷/۵/۲۴ از ساعت ۱۱ تا ۱۱ صبح از طریق مزایده در محل اجرائی احکام مجتمع قضایی بعثت آتای مزایده فروش برسد. مزایده در ۱۱ قسمت پایه کارشناسی ۱۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. مبلغ ده درصد از ثمن فروش تقضای المجلس از خریدار اخذ و اباقی ثمن می‌بایست ظرف یک ماه از سوی خریدار به این شعبه نودبج گردد در صورت عدم پرداخت ثمن ثانی تا زمان تصدیه مبلغ ده درصد ثمن پرداخت شده پس از کسیر هزینه های اجرائیه به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. کلیه علائمنان جهت شرکت در مزایده می‌توانند د روز قبل از مزایده به محل اجرائی احکام منشی مجتمع قضایی بعثت مراجعه تا زمانیکه بنا برآید اینان از منظور سبکی اعلام می‌نمایند و جمع گردد (بیت مزایده - نوبت اول)

۹۱۱۰۲۴۳۶۸

دادور اجرائی احکام منشی مجتمع قضایی بعثت تهران

اگهی

رئیس شعبه دهم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهری

۴۱۵۸۲ الف

به موجب محتویات پرونده کلاسه فوق مطروحه در این شعبه آقای سیدمحمد پیرمحمدی فرزند سیدمحمد که فعلاً مجهول المکان بوده و مشخصات بیشتری از وی منعکس نمی‌باشد به اتهام ترک افاق تحت تعقیب می‌باشد، لذا مراتب به موجب ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه محترم اگهی جهت دفاع و پاسخگویی به اتهام وارده در این داداری حاضر و در صورت عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.

رئیس شعبه دهم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهری

اگهی

رئیس شعبه دهم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهری

۴۱۵۸۲ الف

به موجب محتویات پرونده کلاسه فوق مطروحه در این شعبه آقای اشکان ارایی که فعلاً مجهول المکان بوده و مشخصات بیشتری از وی منعکس نمی‌باشد به اتهام قدرت نمایی یا تفریق تحت تعقیب می‌باشد، لذا مراتب به موجب ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه محترم اگهی جهت دفاع و پاسخگویی به اتهام وارده در این داداری حاضر و در صورت عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.

رئیس شعبه دهم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهری

اگهی احضار متهم

وقف ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به متهم آقای مهدی غلامی فرزند محمود به اتهام حملگی و تهدید و تهمت و افترا ایلاخ می گردد طرف مدت یک ماه پس از انتشار اگهی جهت رسیدگی به پرونده مطروحه به کلاسه ۹۷۰۲۰۸ به‌شعبه هفتم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهری مراجعه نمایند.بدهی است در صورت عدم مراجعه پرونده به‌صورت غیلبی رسیدگی خواهد شد.

۴۱۵۸۵ الف

دادارایر شعبه هفتم دادارسی عمومی و انقلاب شهری

اگهی

۴۱۵۸۶ الف

وقف ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به متهم خاتم فاطمه منتظربها فرزند علی اکبر به اتهام تهدید و توهین از طریق تماس تلفنی و ایجاد مزاحمت تلفنی ایلخ می گردد طرف مدت یک ماه پس از انتشار اگهی جهت رسیدگی به پرونده مطروحه به کلاسه ۹۷۰۱۵۵ به شعبه هفتم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهری مراجعه نمایند.بدهی است در صورت عدم مراجعه پرونده به صورت غیلبی رسیدگی خواهد شد.

۴۱۵۸۶ الف

دادارایر شعبه هفتم دادارسی عمومی و انقلاب شهری

اگهی احضار متهم

در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۸۲ در این شعبه داداری متهم قاسم خرنلق فرزند علی به شماره ملی ۰۳۳۵۵۹۲۰۸ که اتهام کلاهبرداری و سترسی غیرمجاز به داده ها تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و وقت پرداخت مبلغ ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ مراتب در بکلی اتین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا فر وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام اتسنالی در این شعبه داداری به اتسر تهران خپایش ریحی پانسی تر از خیابان بهار شیراز اتین کوچه فرهاد ۴ دادارسی ناحیه ۳۱ تهران حاضر شود در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم قانونی خواهد شد.

رئیس شعبه هشتم داداری دادرسی ناحیه ۳۱ تهران

اگهی احضار متهم

در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۶۰۸۰۳-۲ این بازرسی متهم علی شخالن فرزند عباس به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب می‌باشد نظر به اینکه متهم فوق اذکر مجهول المکان بودن و وقت پرداخت مبلغ ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ مراتب در بکلی اتین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار جهت رسیدگی و دفاع از اتهام اتسنالی در این بازرسی به نشانی تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نش کوجه فرهاد ۳۱ دادارسی ناحیه ۳۱ تهران حاضر شوند در غیر این صورت نتیجه عدم حضور رسیدگی غیلبی و اتخاذ تصمیم قانونی می‌باشد.

رئیس شعبه سوم بازرسی دادرسی ناحیه ۳۱ تهران

اگهی احضار متهم

در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۵۷۱۳۲ در آقای محسن عرفانی فرزند به اتهام توهین موضوع شکایت شاکي تحت تعقیب می‌باشد به واسطه معلوم بودن محل اقامت نامبرده و به توجیه ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ مراتب در بکلی اتین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا فر وقت مذکور برای رسیدگی و دفاع از اتهام اتسنالی در این مرجع - به نشانی تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نش کوجه فرهاد ۳۱ دادارسی ناحیه ۳۱ تهران حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادارسی عمومی و انقلاب تهران

اگهی احضار متهم

در پرونده کلاسه ۹۶۰۳۵۷۱۳۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به علت مجروح بودن متهم بدینوسیله به آقای مسعود طلیان اعلام می گردد که شاکي خاتم اثر حسینی فرزند حماد علیه نامبرده به اتهام مشارکت در تحصیل مال نامشروع و کلاهبرداری شکایت نموده و پرونده به کلاسه ۹۶/۱۲۸۲۹ در شعبه دوم بازرسی دادرسی ناحیه ۵ تهران مطرح رسیدگی می‌باشد. مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر نامبرده ابلاغ می‌گردد تا طرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار اگهی در شعبه اول بازرسی دادرسی ناحیه ۵ تهران حاضر و از خود دفاع نماید و الا عدم حضور موجب جلب و اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید. ضمناً متهم می‌تواند در مراحل تحقیقات مقدماتی یک نفر وکیل همراه خود داشته باشد.

۴۱۵۹۲ الف

بازرسی شعبه اول دادارسی ناحیه پنج تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۴۳۰۰۵۶۱ شماره ۱۰۴۹ شعبه ۱۰۴۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهیدقوسی تهران (۱۰۴۹ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۹۲۴۰۰۳۸۰

۴۱۵۹۵ الف

رئیس شعبه ۱۰۴۹ دادگاه کیفری دو تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۲۴۰۰۹۴۴ شماره ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۸۵۲۰۰۳۸۶

۴۱۵۹۶ الف

رئیس شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۵۰۰۰۹۸۰ شماره ۱۰۷۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۷۸ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۶۶۱۰۰۲۹۹

۴۱۵۹۷ الف

رئیس شعبه ۱۰۷۸ دادگاه کیفری دو تهران

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۵۰۰۰۹۸۰ شماره ۱۰۷۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۰۷۸ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۶۶۱۰۰۲۹۹

۴۱۵۹۷ الف

رئیس شعبه ۱۰۷۸ دادگاه کیفری دو تهران